2021 年 11 月吉日
お取引先様 各位

ITEA 株式会社

オフィス移転と業務停止期間のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。
このたび、弊社では業務拡大のため下記の通り移転する運びとなりました。これを機に

社員一同さらに専心努力いたして参りますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。
なお、オフィス移転作業に伴いまして誠に勝手ではございますが、一時業務を停止させ

ていただきますことをお知らせいたします。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。    敬具

記

【移転先住所】
新住所：〒113-0001 東京都文京区白山 1-33-18 白山 NT ビル 6 階
✻移転による TEL/FAX の変更はございません。
アクセス：

【業務停止期間】 令和 3 年 12 月 20 日(月)～令和 4 年 1 月４日(火)

【業 務 開 始 日】 令和 4 年 1 月 5 日(水)

以上